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HOMOLOGATION DES RESULTATS

DIVISION Il ZONE NORD
Résultats de la 2éme journée SAISON 2024/25
Biesheim 3 - Dessenheim 2 6 - 0 933 - 639
Fessenheim 2 - Oberhergheim 2 2 - 4 724 - 740
Deux Vallées 2 - Bennwihr 2 4 - 2 755 - 664
Obersaasheim 2 - Walbach 6 - 0 876 - 738
MEILLEURS INDIVIDUELS
1° AUFAURE Gérard Biesheim 3 157
2° BAUMANN Gérard Biesheim 3 152
3° FUCHS Hubert Bennwihr 2 150
CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MATCHS PTS BOIS MOY.
Vict Déf Nul
1° Obersaasheim 2 2 2 0 0 12 1773 886,50
2° Deux Vallées 2 2 2 0 0 8 1538 769,00
3° Biesheim 3 2 1 1 0 6 1624 812,00
4° Oberhergheim 2 2 1 1 0 6 1397 698,50
5° Walbach 2 1 1 0 4 1684 842,00
6° Fessenheim 2 2 0 2 0 4 1416 708,00
7° Bennwihr 2 2 0 2 0 4 1410 705,00
8° Dessenheim 2 2 1 1 0 4 1396 698,00
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Classement seniors A vy N S &
1° FERREIRA LOPES Luis Migue Bennwihr 2 1 50,00 20,00 127,00 127 | 0,00
2° BRAESCH Léo Walbach 2 21,00 15,00 126,50 253 v -26,50
3° VUILLAUME Raphaél Deux Vallées 2 2 25,00 17,50 125,00 250 v -14,00
4° ANTOINE Yoan Fessenheim 2 2 30,00 2250 122,50 245 v -13,50
5° ROTHENFLUE Alexandre Dessenheim 2 1 36,00 25,00 121,00 121 < 0,00
6° MULLER Jérémy Dessenheim 2 1 36,00 10,00 117,00 117 | 0,00
7° RUIZ Aurélien Dessenheim 2 2 15,00 12,50 107,00 214 v -16,00
8° SCHATT Lucka Obersaasheim 2 2 19,00 22,50 105,00 210 A 12,00
9° ZIMMERMANN Jérome Walbach 2 19,00 10,00 100,50 201 v -2,50
10° ELTLER Jessy Dessenheim 2 2 24,00 10,00 95,00 190 v -3,00
Classement seniors B
1° BRAESCH Yves Walbach 2 28,00 12,50 129,50 259 v -45,50
2° OBRI Claude Bennwihr 2 2 25,00 12,50 112,00 224 v -6,00
3° ZEMB Alain Biesheim 3 2 36,00 17,50 110,50 221 v -2,50
4° BOUVIER Damien Dessenheim 2 2 30,00 7,50 107,50 215 A 24,50
5° RISSER Eric Oberhergheim 2 1 24,00 10,00 103,00 103 A 103,00
6° ZIMMERLIN Benoit Biesheim 3 2 24,00 7,50 101,00 202 v -8,00
7° BITTERMANN Jean Marie Fessenheim 2 2 21,00 7,50 101,00 202 A 25,00
8° WETTLIN Dirk Obersaasheim 2 2 6,00 17,50 81,00 162 v -12,00
9° SEILLER Jean-Marc Oberhergheim 2 1 14,00 0,00 77,00 77 | 0,00
10° MIQUEL Hervé Deux Vallées 2 2 24,00 5,00 75,50 151 A 10,50
Classement vétérans
1° BAUMANN Gérard Biesheim 3 2 37,00 15,00 138,00 276 A 14,00
2° BRENDLE Bernard Obersaasheim 2 1 36,00 25,00 122,00 122 | 0,00
3° GRAUER Christian Walbach 1 36,00 20,00 118,00 118 < 0,00
4° WITTEMER Joseph Deux Vallées 2 2 36,00 10,00 116,00 232 A 22,00
5° SCHMIDT Bernard Oberhergheim 2 2 30,00 20,00 116,00 232 | 0,00
6° FOHRER Raymond Deux Vallées 2 2 30,00 22,50 113,50 227 A 17,50
7° AUFAURE Gérard Biesheim 3 2 25,00 15,00 112,00 224 A 45,00
8° KESSLER Robert Walbach 1 24,00 25,00 110,00 110 < 0,00
Classement dames A
1° BRAESCH Elise Obersaasheim 2 2 50,00 17,50 146,50 293 v -10,50
2° WETTLIN Amélie Obersaasheim 2 2 43,00 17,50 132,00 264 v -27,00
3° BRAESCH Laurence Walbach 2 30,00 5,00 116,00 232 A 5,00
4° WETTLIN Anne Obersaasheim 2 1 24,00 10,00 101,00 101 A 101,00
5° WEBER Rachel Fessenheim 2 1 14,00 10,00 101,00 101 A 101,00
Classement dames B
1° VONARB Marie Odile Obersaasheim 2 2 19,00 15,00 109,50 219 A 14,50
2° FRITSCH Christine Bennwihr 2 2 15,00 22,50 108,50 217 A 4,50
3° ZWINGELSTEIN Marie Thérése Biesheim 3 2 30,00 17,50 102,00 204 A 7,00
4° JULIO Rosette Bennwihr 2 2 25,00 10,00 81,50 163 v -0,50
5° BALDINGER Carmen Biesheim 3 2 19,00 12,50 79,00 158 A 40,00
Classement juniors
1° BRAESCH Gabriel Obersaasheim 2 2 36,00 15,00 120,50 241 A 17,50
2° BRENNER Augustin Walbach 2 15,00 7,50 83,00 166 A 9,00
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Résultats de la 2eme journée

SENIORS A

FERREIRA LOPES

BRAESCH
VUILLAUME
ANTOINE
ROTHENFLUE
MULLER

RUIZ

SCHATT
ZIMMERMANN
ELTLER
PARMENTIER
GITZHOFER
JAEGLE
DEJOYE
JANZEN

SENIORS B

BRAESCH
OBRI

ZEMB
BOUVIER
RISSER
ZIMMERLIN
BITTERMANN
WETTLIN
SEILLER
MIQUEL
BITTERMANN
POINTELIN
LITHARD
MUESSER
LUDOLF

VETERANS

BAUMANN
BRENDLE
GRAUER
WITTEMER
SCHMIDT
FOHRER
AUFAURE
KESSLER
FUCHS
LAVIE
JECKER
HILDWEIN
MORGANTI
FOECHTERLE
SENN
RUHLAND
MULLER
ZWINGELSTEIN
TALES
HAENN
CLUR
SCHLOSSER
ROSENBERGER
MAZON
FRITZ

Luis Miguel
Léo
Raphaél
Yoan
Alexandre
Jérémy
Aurélien
Lucka
Jérome
Jessy
Florian
Jérémy
Thomas
Eddy
Marcio

Yves
Claude
Alain
Damien
Eric
Benoit
Jean Marie
Dirk
Jean-Marc
Hervé
Marcel
Patrick
Pascal
Michel
Thierry

Gérard
Bernard
Christian
Joseph
Bernard
Raymond
Gérard
Robert
Hubert
Christian
Maurice
Antoine
Roland
Etienne
Jean Paul
Patrick
Michel
Jean Marie
Daniel
Fernand
Patrick
Pierre
Gerhard
Jean-Pierre
Rolf

Bennwihr 2
Walbach

Deux Vallées 2
Fessenheim 2
Dessenheim 2
Dessenheim 2
Dessenheim 2
Obersaasheim 2
Walbach
Dessenheim 2
Deux Vallées 2
Fessenheim 2
Deux Vallées 2
Deux Vallées 2
Obersaasheim 2

Walbach
Bennwihr 2
Biesheim 3
Dessenheim 2
Oberhergheim 2
Biesheim 3
Fessenheim 2
Obersaasheim 2
Oberhergheim 2
Deux Vallées 2
Fessenheim 2
Biesheim 3
Bennwihr 2
Bennwihr 2
Bennwihr 2

Biesheim 3
Obersaasheim 2
Walbach

Deux Vallées 2
Oberhergheim 2
Deux Vallées 2
Biesheim 3
Walbach
Bennwihr 2
Walbach
Oberhergheim 2
Biesheim 3
Deux Vallées 2
Dessenheim 2
Obersaasheim 2
Deux Vallées 2
Fessenheim 2
Biesheim 3
Oberhergheim 2
Oberhergheim 2
Obersaasheim 2
Dessenheim 2
Fessenheim 2
Oberhergheim 2
Fessenheim 2
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Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs

Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs

Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs

127 Bois
253 Bois
250 Bois
245 Bois
121 Bois
117 Bois
214 Bois
210 Bois
201 Bois
190 Bois
189 Bois
176 Bois
164 Bois
77 Bois
148 Bois

259 Bois
224 Bois
221 Bois
215 Bois
103 Bois
202 Bois
202 Bois
162 Bois
77 Bois
151 Bois
147 Bois
147 Bois
143 Bois
113 Bois
80 Bois

276 Bois
122 Bois
118 Bois
232 Bois
232 Bois
227 Bois
224 Bois
110 Bois
219 Bois
212 Bois
208 Bois
103 Bois
202 Bois
200 Bois
100 Bois
198 Bois
195 Bois
187 Bois
184 Bois
183 Bois
176 Bois
82 Bois
161 Bois
149 Bois
145 Bois

127,00
126,50
125,00
122,50
121,00
117,00
107,00
105,00
100,50
95,00
94,50
88,00
82,00
77,00
74,00

129,50
112,00
110,50
107,50
103,00
101,00
101,00
81,00
77,00
75,50
73,50
73,50
71,50
56,50
40,00

138,00
122,00
118,00
116,00
116,00
113,50
112,00
110,00
109,50
106,00
104,00
103,00
101,00
100,00
100,00
99,00
97,50
93,50
92,00
91,50
88,00
82,00
80,50
74,50
72,50
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50,00
21,00
25,00
30,00
36,00
36,00
15,00
19,00
19,00
24,00
6,00
6,00
14,00
0,00
15,00

28,00
25,00
36,00
30,00
24,00
24,00
21,00

6,00
14,00
24,00
12,00
6,00
6,00
10,00
6,00

37,00
36,00
36,00
36,00
30,00
30,00
25,00
24,00
25,00
24,00
36,00
36,00
14,00
19,00
14,00
24,00
14,00
28,00
7,00
15,00
21,00
0,00
15,00
19,00
3,00

20,00
15,00
17,50
22,50
25,00
10,00
12,50
22,50
10,00
10,00
22,50
7,50
10,00
10,00
15,00

12,50
12,50
17,50
7,50
10,00
7,50
7,50
17,50
0,00
5,00
10,00
12,50
10,00
5,00
5,00

15,00
25,00
20,00
10,00
20,00
22,50
15,00
25,00
12,50
7,50
20,00
20,00
12,50
12,50
10,00
10,00
5,00
7,50
10,00
2,50
5,00
20,00
10,00
15,00
15,00
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SCHMIDT
KEMPF
MEYER
STAPFER
MULLER
SCHAFFHAUSER
FRITSCH
LAVIE
ZIMMERLE
FLICK
ZIND
MEYER

DAMES A

BRAESCH
WETTLIN
BRAESCH
WETTLIN
WEBER
MAURER

DAMES B

VONARB
FRITSCH
ZWINGELSTEIN
JULIO
BALDINGER
RITTER-SCHILL
MUESSER
MULLER
SCHMIDT
MARCHAL

JUNIORS

BRAESCH
BRENNER

Maurice
Yvan Roland
Francois
Gérard
Francois
Lucien
Gérard
Patrick
Maurice
Clément
Jean Pierre
Francois

Elise
Amélie
Laurence
Anne
Rachel
Séverine

Marie Odile
Christine
Marie Thérese
Rosette
Carmen
Evelyne
Nathalie
Monigue
Martine
Nathalie

Gabriel
Augustin

Bennwihr 2
Deux Vallées 2
Deux Vallées 2
Deux Vallées 2
Dessenheim 2
Walbach
Bennwihr 2
Walbach
Obersaasheim 2
Biesheim 3
Deux Vallées 2
Oberhergheim 2

Obersaasheim 2
Obersaasheim 2
Walbach
Obersaasheim 2
Fessenheim 2
Dessenheim 2

Obersaasheim 2
Bennwihr 2
Biesheim 3
Bennwihr 2
Biesheim 3
Biesheim 3
Bennwihr 2
Fessenheim 2
Oberhergheim 2
Dessenheim 2

Obersaasheim 2
Walbach
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Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs

Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs

Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs

Matchs
Matchs

144 Bois
144 Bois
143 Bois
70 Bois
139 Bois
137 Bois
131 Bois
127 Bois
118 Bois
56 Bois
99 Bois
83 Bois

293 Bois
264 Bois
232 Bois
101 Bois
101 Bois
177 Bois

219 Bois
217 Bois
204 Bois
163 Bois
158 Bois
153 Bois
143 Bois
136 Bois
98 Bois
47 Bois

241 Bois
166 Bois

72,00
72,00
71,50
70,00
69,50
68,50
65,50
63,50
59,00
56,00
49,50
41,50

146,50
132,00
116,00
101,00
101,00
88,50

109,50
108,50
102,00
81,50
79,00
76,50
71,50
68,00
49,00
47,00

120,50
83,00

15,00
3,00
10,00
0,00
14,00
10,00
10,00
15,00
10,00
6,00
12,00
10,00

50,00
43,00
30,00
24,00
14,00

7,00

19,00
15,00
30,00
25,00
19,00
14,00
19,00
10,00
14,00

6,00

36,00
15,00

10,00
5,00
20,00
20,00
5,00
7,50
7,50
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

17,50
17,50
5,00
10,00
10,00
7,50

15,00
22,50
17,50
10,00
12,50
5,00
10,00
7,50
5,00
0,00

15,00
7,50



RESULTATS DES JOURNEES 2024 /2025

Résultats de la 1ére journée

Obersaasheim 2 - Biesheim 3 6
Dessenheim 2 - Oberhergheim 2 4
Deux Vallées 2 - Fessenheim 2 4
Walbach - Bennwihr 2 4

Résultats de la 2éme journée

Biesheim 3 - Dessenheim 2 6
Fessenheim 2 - Oberhergheim 2 2
Deux Vallées 2 - Bennwihr 2 4
Obersaasheim 2 - Walbach 6

Résultats de la 3éme journée

Oberhergheim 2 - Obersaasheim 2 0
Dessenheim 2 - Deux Vallées 0
Walbach - Fessenheim 2 0
Bennwihr 2 - Biesheim 3 0

Résultats de la 4éme journée

Bennwihr 2 - Oberhergheim 2 0
Obersaasheim 2 - Deux Vallées 0
Walbach - Dessenheim 2 0
Biesheim 3 - Fessenheim 2 0

Résultats de la 5eme journée

Dessenheim 2 - Obersaasheim 2 0
Oberhergheim 2 - Biesheim 3 0
Fessenheim 2 - Bennwihr 2 0
Deux Vallées - Walbach 0

Résultats de la 6éme journée

Dessenheim 2 - Fessenheim 2 0
Obersaasheim 2 - Bennwihr 2 0
Deux Vallées - Oberhergheim 2 0
Biesheim 3 - Walbach 0

Résultats de la 7éme journée

Dessenheim 2 - Bennwihr 2 0
Fessenheim 2 - Obersaasheim 2 0
Oberhergheim 2 - Walbach 0
Deux Vallées - Biesheim 3 0
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897
757
783
946

933
724
755
876
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691
657
692
746

639
740
664
738
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Résultats de la 8éme journée

Biesheim 3 - Obersaasheim 2 0
Oberhergheim 2 - Dessenheim 2 0
Fessenheim 2 - Deux Vallées 2 0
Bennwihr 2 - Walbach 0

Résultats de la 9éme journée

Dessenheim 2 - Biesheim 3 0
Obersaasheim 2 - Fessenheim 2 0
Bennwihr 2 - Deux Vallées 0
Walbach - Obersaasheim 2 0

Résultats de la 10éme journée

Obersaasheim 2 - Oberhergheim 2 0
Deux Vallées - Dessenheim 2 0
Fessenheim 2 - Walbach 0
Biesheim 3 - Bennwihr 2 0

Résultats de la 11éme journée

Oberhergheim 2 - Bennwihr 2 0
Deux Vallées - Obersaasheim 2 0
Dessenheim 2 - Walbach 0
Fessenheim 2 - Biesheim 3 0

Résultats de la 12eme journée

Obersaasheim 2 - Dessenheim 2 0
Biesheim 3 - Oberhergheim 2 0
Bennwihr 2 - Fessenheim 2 0
Walbach - Deux Vallées 0

Résultats de la 13éme journée

Fessenheim 2 - Dessenheim 2 0
Bennwihr 2 - Obersaasheim 2 0
Oberhergheim 2 - Deux Vallées 0
Walbach - Biesheim 3 0

Résultats de la 14éme journée

Bennwihr 2 - Dessenheim 2 0
Obersaasheim 2 - Fessenheim 2 0
Walbach - Oberhergheim 2 0
Biesheim 3 - Deux Vallées 0
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